



भारत सरकार / Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग / Department of Atomic Energy
राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र / Raja Ramanna Centre for Advanced Technology
प्रशासन / Administration

डाक : केट / PO: CAT, इंदौर / Indore,
पिन / PIN-452 013 (म.प्र./M.P.)
☎ (0731) 248 8814
E-mail: apoe@rrcat.gov.in

संदर्भ सं: आरआरकेटरRCAT/प्रशाAdmin(स्थाEstt)/2023/पेंअPA/1821

मार्च March 02, 2023

विषय: दिनांक 27/03/2023 को देशव्यापी पेंशन अदालत का आयोजन
Subject: Conducting of Nation-wide Pension Adalat on 27/03/2023

परमाणु ऊर्जा विभाग के कार्यालय ज्ञापन दिनांक 18/01/2023 संख्या 20/01/2023-SCS/825 जिसे डीपी&पीडब्लू डीओ पत्र संख्या 1/39/2023-P&PW(E) दिनांक 05/01/2022 के साथ पढ़ा जाए, के अनुसार यह निर्णय लिया गया है कि दिनांक 27/03/2023 को दोपहर 2 बजे से शाम 5 बजे तक आरआरकेट में वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से पेंशन अदालत आयोजित की जाएगी। आरआरकेट के सभी पेंशनरों / पारिवारिक पेंशनरों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि ऐसे पेंशनर्स जिन्हें पेंशन से सम्बंधित यदि कोई शिकायत है तो वे कृपया अपनी शिकायतों के बारे में संक्षिप्त जानकारी संलग्न प्रपत्र में सहायक कार्मिक अधिकारी (स्थापना), आरआरकेट को दिनांक 21/03/2023 तक या इससे पूर्व apoe@rrcat.gov.in ईमेल द्वारा दर्ज करा दें ताकि उनकी शिकायतों को दिनांक 27/03/2023 को आयोजित की जाने वाली पेंशन अदालत में शामिल किया जा सके।

In terms of DAE OM No. 20/01/2023-SCS/825 dated 18/01/2023 read with DP&PW DO Letter No. 1/39/2023-P&PW(E) dated 05/01/2022, it has been decided to conduct online Pension Adalat through Video Conferencing on 27/03/2023 in RRCAT from 1400 hrs to 1700 hrs. All Pensioners / Family Pensioners of RRCAT are hereby informed that those who are having any grievance regarding pension may register their grievance in brief with Asstt. Personnel Officer (Establishment), RRCAT in the given format on or before 21/03/2023 on apoe@rrcat.gov.in so that all efforts could be made to include their grievances during Pension Adalat on 27/03/2023.

परिवेश जीनवाल
2/3/2023

(परिवेश जीनवाल Parivesh Jinwal)

प्रशासनिक अधिकारी-III Administrative Officer-III

Details/Information of Pensioner/ Family Pensioner Grievances for redressal

Name of Pensioner / Family Pensioner:	:	_____
पेंशनर / पारिवारिक पेंशनर का नाम	:	_____
PPO Number	:	_____
पी पी ओ संख्या	:	_____
Account Number	:	_____
खाता संख्या	:	_____
Full Address	:	_____
घर का पूरा पता	:	_____
	:	_____
Contact Number	:	_____
संपर्क नंबर	:	_____
E-mail ID	:	_____
ई-मेल ऐडी	:	_____
Type of grievance	:	_____
शिकायत का प्रकार	:	_____
	:	_____
	:	_____
	:	_____
	:	_____

दिनांक:

Date:

पेंशनर/ पारिवारिक पेंशनर का हस्ताक्षर

(Signature of Pensioner / Family Pensioner)

Please send the format duly filled in on the following address by post / email so as to reach on or before 21/03/2023:-

Assistant Personnel Officer (Establishment)
Raja Ramanna Centre for Advanced Technology
PO: CAT, Indore – 452 013 (M.P.)
Email: apoe@rrcat.gov.in